PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA – SECULT

Rua do Portugal Nº 251 | Praia Grande | Centro Histórico | São Luís/MA

INFORME

                      ALTERAÇÃO NO CRONOGRAMA DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

Nº08/2023 - PMSL/SECULT/DEMAIS AREAS DA CULTURA  E DO EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 09/2023 - PMSL/SECULT/AUDIOVISUAL -  LEI PAULO

GUSTAVO.

                 A   PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SÃO    LUÍS,   através   da SECRETARIA

MUNICIPAL DE CULTURA, representada pelo Secretário Municipal de Cultura, Marco

Aurélio Rodrigues Duailibe, no uso de suas atribuições informa que devido a prorrogação

das inscrições de forma on-line houveram alterações no cronograma de etapas dos Editais

acima referidos.

               CRONOGRAMA

               O cronograma fica             definido:

ETAPAS DATAS

INSCRIÇÕES

Inscrições de propostas on-line - PRORROGADAS 18 de setembro a 06 de outubro

Inscrições de propostas presenciais 18 de setembro a 03 de outubro

FASE DE SELEÇÃO

Análise Técnica 09 a 16 de outubro

Resultado Preliminar da Analise Técnica 17 de outubro

Período para recurso da fase de seleção 18 a 20 de outubro

Análise dos recursos da fase de seleção               21 a 24 de outubro

Resultado Final dos recursos da fase de seleção                   25 de outubro

FASE DE HABILITAÇÃO

Prazo para envio da Documentação 25 de outubro a 01 de novembro

Análise Documental 02 a 08 de novembro

Resultado Preliminar da Análise Documental 09 de novembro

Período para recurso da fase de habilitação 10 a 13 de novembro

Análise dos recursos da fase de habilitação 14 a 16 de novembro

RESULTADO FINAL 17 de novembro

São Luís, 03 de outubro de 2023.

MARCO AURÉLIO RODRIGUES DUAILIBE

Secretário Municipal de Cultura